ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июля 2021 года                                                                                № 12/56
с. Доброе
О внесении изменений в персональные данные члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 05-05
1. В связи с изменением фамилии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 05-05 с правом решающего голоса, на основании свидетельства о заключении брака I-РД № 768523 от 15 июля 2021 года выданного отделом ЗАГС администрации Добровского муниципального района Липецкой области, территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:
2. Внести изменение в постановление территориальной избирательной комиссии Добровского района «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 05- 05 срока полномочий 2013-2018 г.г.», заменив фамилию «Мурзина» на фамилию «Муравлева».
3. Выдать члену участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса удостоверение установленного образца взамен ранее выданного.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ИНОЗЕМЦЕВ Ю.М.
СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
КРЕМНЕВА М.А.